
ZMĚNOVÝ LIST č. 004

Název projektu:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

č. položky

Schválil: dne: dne:

XXX XXX

Za zhotovitele:Za objednatele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 111 246,00

004 Konstrukce truhlářské
PŘÍPOČTY 157 886,00

ODPOČTY -46 640,00

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Rekapitulace vyčíslení změny:

Datum: 13.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 004

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat.

Uvedenou změnu a doplnění dveří bylo nezbytné provést z důvodu zvýšené potřeby na ochranu před zářením, která vzešla následně po 

výběru konkrétního dodavatele technologie. Dodávka technologie není předmětem této VZ.

Konstrukce truhlářské

„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské

nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v 

rámci programu REACT EU“

IVEXI s.r.o.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Zesílení ochrany dveří před zářením

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 



S: 22-045

O: SO 04.1

R: SO 04.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 111 246,00

23 611655005R Dveře dřevěné s Pb vložkou 1,0 mm 110x197 cm fólie ks    -1,00000 46 640,00 -46 640,00

766-R10
Osazení zárubní ocelových pl. do 2,5 mm

ks    1,00000 2 830,00 2 830,00

766-R11
Zárubeň ocelová HSE 200/2090/1250, Pb.vložka 2 mm

ks    1,00000 16 440,00 16 440,00

766-R12
Dveře dřevěné s Pb vložkou 2 mm, 1100x1970, bílá 

ks    1,00000 51 300,00 51 300,00

766-R13
Dveře dřevěné s Pb vložkou 2 mm, 1250x2090, bílá 

ks    1,00000 77 496,00 77 496,00

766-R14
Dveře dřevěné s Pb vložkou 2 mm, 1100x1965, bílá 

ks    1,00000 9 820,00 9 820,00

Celkem 111 246,00

Položkový rozpočet 

Nemocnice Pardubice

ODDĚLENÍ RADIODIAGNOSTIKY - CT (BUDOVA Č. 14)

ODDĚLENÍ RADIODIAGNOSTIKY - CT (BUDOVA Č. 14)

Stránka 1 z 1


